
 

春暖の候、皆様にはお健やかにお過ごしのこととお慶び申し上げます。 

平素より、虹の家のご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

桜の花も満開を迎え、新たな年度が始まりました。 

昨年度は、利用者様の笑顔と安心した暮らしを支えるため、スタッフ一同、心をこめてお手伝

いさせていただきました。今年度も、皆さまがより楽しく過ごしていただけるよう、引き続き

丁寧なサービスに努めてまいります。 

 

宅老所 虹の家 

所長 日向直子 

 

🌸🌸🌸🌸虹の家にも桜が咲きました🌸🌸🌸🌸🌸🌸




